Bourses d'études TCABourses d'études TCABourses d'études TCABourses d'études TCA----QuébecQuébecQuébecQuébec 

BOURSES COMMÉMORATIVES CLAUDE DUCHARMEBOURSES COMMÉMORATIVES CLAUDE DUCHARMEBOURSES COMMÉMORATIVES CLAUDE DUCHARMEBOURSES COMMÉMORATIVES CLAUDE DUCHARME    

Les deux bourses commémoratives CLAUDE DUCHARME sont de deux mille cinq cents dol-
lars (2 500 $) chacune. Il s'agit de bourses d'entrée pour étudiants étudiantes inscrits en pre-
mière année d'études supérieures dans une institution canadienne  

Les formulaires sont disponibles au SNEAA ou sur le site TCA-Québec :  

http://www.tca.qc.ca/conseil_quebecois_bourses-etudes.php